

Utkast till verksamhetsplan 2014

Inledning

Piratpartiet står inför en av sina största möjligheter någonsin. Supervalåret 2014 med val till Europarlamentet på våren och kommun-, landstings- samt riksdagsval på hösten. För att möta denna utmaning har partiet antagit en separat valplan som redogör för vilken verksamhet som ska ske i anknytning till valen. All valverksamhet redovisas således där och lämnas utanför den ordinarie verksamhetsplanen som istället täcker övrig verksamhet partiet kommer syssla med under året. Givetvis kommer även den verksamheten i mångt och mycket vara kopplad till valsatsningarna.

Mål för verksamheten

Verksamhetens mål för 2014 är att ha igång partiets normala verksamheter parallellt med valverksamheten.

Internt arbete

För att vara framgångsrik i det utåtriktade arbetet är det helt nödvändigt att det interna arbetet fungerar som det ska och fungerar som en stabil bas för allt annat arbete.

Lokal verksamhet

Partiet ska ha som mål att minst trettio lokala föreningar ställer upp i kommun- och landstingsvalen på hösten

Partiet ska erbjuda de lokala föreningarnas företrädare utbildningar i hur man leder och organiserar en lokal förening inom piratpartiet så att de kan bära upp lokalpolitiskt arbete efter en valseger. Samtliga kommuner och landsting där partiet tar mandat ska erbjudas utbildning.

Partiet ska uppmuntra och stötta bildandet av en rikstäckande samarbetsorganisation för lokala föreningar efter höstens val.

Minst 100 pirater ska ha genomgått någon av partiets centrala eller lokala studiecirkel under året för lokalt aktiva pirater. Dessa får gärna genomföras i samverkan med Ung Pirat på de orter där det är möjligt

Ekonomi

Partiet ska löpande arbeta för att få de regelbundna donationerna att stiga.

Partiet ska centralt genomföra minst en allmän donationskampanj för ett specifikt ändamål utöver de som sker i samband med valen.

Partiet ska centralt genomföra minst en donationskampanj riktad mot en specifik målgrupp.
Partiet ska underlätta för lokala föreningar att driva egna donationskampanjer

Utåtriktat arbete

Kampanj

Partiet ska säkerställa att det under hela året finns kampanjmaterial att tillgå som presenterar partiet och vår politik.

Partiet ska under sommaren genomföra en större, centralt initierad, medlemsvärningskampanj.

Media

Partiet ska bibehålla en hög närvaro i traditionell media och ha målsättningen att synas i rikstäckande media minst fyra gånger per månad under hela året.

Hemsidan

Partiet ska säkerställa att partiets hemsida underhålls och uppdateras. Särskild vikt ska läggas vid att få de lokala föreningarna att bli aktiva på sina respektive underbloggar.

Partiet ska ha en god exponering på hemsidan av valda representanter och av kandidaterna i de olika valen.

Partiet ska se till att det skapas ett livaktigt forum kopplat till partiets hemsida

Sociala medier

Partiet ska strukturera upp och öka sin närvaro på sociala medier och i olika diskussionsforum på nätet

Centralt stödda evenemang

Partiet ska delta i Almedalsveckan och skapa förutsättningar för enskilda pirater att på egen hand ta sig till ön och där integreras i partiets verksamhet, med målsättningen att minst femtio pirater finns närvarande och marknadsför partiet.

Partiet ska delta i Pridefestivalen i Stockholm och ha målsättningen att minst hundra pirater sluter upp under piratflagg i Prideparaden

Partiet ska delta i Bok & Biblioteksmässan i Göteborg

Partiet ska delta på Dreamhack Sommar

Partiet ska delta på Dreamhack Vinter

Partiet ska delta på minst en större musikfestival

Partiet ska delta på Stora Noliämässan

Partiet ska stödja lokala föreningars närvaro på evenemang med resurser i de fall då det bedöms att det lokala evenemanget är av sådan omfattning att partiet i dess helhet gynnas av den lokala närvaron

Partiet ska uppmuntra lokala föreningar att ta huvudansvaret för de centralt stödda evenemangen i de fall där det finns lokala föreningar med resurserna att göra så.

Internationella perspektiv

Partiet ska verka för en uppstart av ett European Pirate Party under året samt vara aktiva i vårt medlemskap i organisationen efter dess bildande.

Partiet ska delta på årsmötet för PPI

Partiet ska stärka samarbetet med övriga nordiska piratpartier